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association management tjenester

Vi tager os af dine mål
Managementydelser for organisationer, der sigter mod udvikling og succes



Let’s 
 meet

Kunder som foreninger har valgt Congrex på grund af vores enestående kombination 
af kompetence, erfaring og strategisk tilnærmelse til langsigtet vækst og udvikling. 
Det er vores opgave at skabe succes for vores kunder ved at give dem fleksible 
og integrerede løsninger til at styre deres strategiske og ledelsesmæssige 
udfordringer. 

Congrex - gør en forskel
For enhver organisation, der er klar til at tage det næste skridt, kan du drage fordel af vores:
•	Team af flersprogede foreningseksperter.
•	Centraliserede faciliteter med vores hovedkontor i Bruxelles.
•	Erfaring med og viden om markedets etablerede foreninger.
•	Øget fleksibilitet og tilpasningsevne med ekstra ressourcer og ekspertviden.

“Vi er meget tilfredse med samarbejdet med Congrex og har arbejdet med dem i over 8 år. Vi synes meget 
om deres professionelle fremgangsmåde og ansvarsfølelse for de projekter, som de leder for os.” 
Susan Melnicove, vice-administrerende direktør, Education, ASIS International

Vores tjenester omfatter: 
Tjenesteydelser for foreninger1.	
Fuldstændig vurdering af dit strategiske •	
program, justeringer af operationelle planer, 
optimering af service og overvågning af 
fremgangen. 
Projektledelse for foreninger2.	
Levering af nøgleprojekter i din forening, som •	
kan omfatte akkrediterings- og certificerings
projekter, udvikling af medlemskab og 
markedsføringskampagner, kommunikation og 
PR-aktiviteter, overvågning af  EU-anliggender 
og organisering af kurser, seminarer og 
workshops. 
Konsulenttjeneste for foreninger3.	
Vores foreningseksperter kan yde konsulent-•	
tjenester til områder som f.eks. vurdering af 
ledelse og struktur, strategi og vurdering af 
vækstplaner og medlemskabsfordele. 
Vores konsulenttjenester kan kombineres med •	
projektledelse for at tilbyde enhver organisation 
en integreret løsning.
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